
UCHWAŁA NR XVIII/162/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759 ; 
z 2005r  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006  Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 
157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących    na ogólna kwotę   
96.289,00 zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale  758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencja ogólna z budżetu państwa - 31.666,00 zł. 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 – Gospodarka odpadami, § 
2460 – Środki otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację  zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 45.000,00 zł. 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 – Gospodarka odpadami, § 
2460 – Środki  otrzymane  od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację  zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 14.623,00 zł. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - 5.000,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w  dziale  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 
– Stypendia dla uczniów - 24.100,00 zł. 

- w dziale  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 – Gospodarka odpadami, § 
4300 – Zakup usług pozostałych - ,, usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchań etap 
III ‘’  - 45.000,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 – Gospodarka odpadami, § 
4300 – Zakup usług pozostałych na realizację zadania ,,Kompania edukacyjno – informacyjna: nowe zasady 
gospodarowania odpadami i selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w gminie Suchań” - 20.123,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 4300 – Zakup usług pozostałych - 7.066,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę  130.000,00   zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600  – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych  - 25.000,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 84C1BB03-1220-4A9B-8904-2F4809A22C54. Podpisany



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna – „, Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowościach Modrzewo  ETAP III” - 105.000,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600  – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne,        § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa zatoki przystankowej w miejscowości Nosowo 
(ułożenie kostki polbrukowej) - 20.000,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Wykonanie węzłów 
wodociągowych na terenie miejscowości Suchań (Zasów) - 30.000,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych Na zadanie 
,,Dofinansowanie do budowy przyłączy wodociągowych w gminie Suchań - 30.000,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa 2 ujęć 
wodnych (studni) w miejscowości Brudzewice - 25.000,00 zł. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa piłko chwytów na boisku sportowym w Suchaniu - 25.000,00 
zł. 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę  61.500,00   zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600  – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe,        § 6300 - Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 61.500,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 6050  – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Dobudowa klatki schodowej i docieplenie budynku 
mieszkalnego zlokalizowanego Żukowo 5 dz. nr geod. 244/1, 242, 245/1 obręb Żukowo gm. Suchań. - 
2.500,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6050 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Utworzenie miejsca do odpoczynku i rekreacji 
na ul. Młyńskiej w Suchaniu”. - 30.000,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie  pod nazwę ,, 
Rozbudowa budynku świetlicy w parterze o pomieszczenie sanitarne w Żukowie gm. Suchań ”. - 29.000,00 
zł. 

§ 4. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi 
publiczne gminne z nazwy ,, Budowa drogi wewnętrznej przy budynku szkolnym w Suchaniu” na nazwę ,, 
Przebudowa drogi niepublicznej – wewnętrznej, działki nr 24/1 obręb 2 m. Suchań”. 

§ 5. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – 
Pozostała działalność, z nazwy ,, Dobudowa klatki schodowej, docieplenie budynku mieszkalnego oraz budowa 
biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków na nazwę ,, Dobudowa klatki schodowej i docieplenie budynku 
mieszkalnego zlokalizowanego Żukowo 5 dz. nr geod. 244/1, 242, 245/1 obręb Żukowo gm. Suchań. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 84C1BB03-1220-4A9B-8904-2F4809A22C54. Podpisany



§ 6. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – 
Pozostała działalność, z nazwy ,, Przebudowa budynku użytkowego na lokale socjalne w miejscowości Brudzewice 
75”, na nazwę  ,,Przebudowa ze zmianą  sposobu użytkowania lokalu użytkowego na parterze i strychu na lokale 
mieszkalne w Brudzewice”. 

§ 7. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód z nazwy,, Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Suchanki, Tarnowo i Modrzewo Etap III”, na nazwę ,, Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Modrzewo 
gmina Suchań (III etap)”. 

§ 8. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90095 – Pozostała działalność z nazwy; ,,Zagospodarowanie terenu zielonego z regulacja wodna 
w Suchaniu ul. Młyńskiej ”,na nazwę ,, Utworzenie miejsca do odpoczynku i rekreacji na ul. Młyńskiej 
w Suchaniu”. 

§ 9. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z nazwy ,, Rozbudowa świetlicy w Żukowie na parterze 
o pomieszczenie sanitarne ‘’, na nazwę ,, Rozbudowa budynku świetlicy w parterze o pomieszczenie sanitarne 
w Żukowie gm. Suchań ”. 

§ 10. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z nazwy ,, Zmiana sposobu ogrzewania w świetlicach: 
Sadłowo, Tarnowo, Żukowo” ‘’, na nazwę ,, Modernizacja świetlic wiejskich w Sadłowie i Tarnowie poprzez 
instalacje centralnego ogrzewania oraz wyposażenie świetlic w sprzęt sportowy ”. 

§ 11. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe  ,, Budowa sygnalizacji świetlnej” na nazwę ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1726Z 
Grabowo – Kiczarowo – Sadłowo. Wykonanie nowej nawierzchni chodnika w miejscowości Brudzewice – etap 
II”. i 2 zadanie ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1742Z Wapnica – Podłęcze. Wykonanie nowej nawierzchni 
jezdni w miejscowości Wapnica”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3Id: 84C1BB03-1220-4A9B-8904-2F4809A22C54. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




